教育部國教署沉浸式英語教學特色學校試辦計畫
臺北市萬芳國小專家輔導會議紀錄

一、開會時間：108年11月15 日(星期五) 11:30
二、開會地點：校長室
三、主持人：高校長麗鳳
四、出席人員：如簽到表
五、會議內容：教學設計第一單元審議輔導

決議：
1. 教學計劃的單元名稱宜加註英文標題。
2. 「英語相關知識」的單字表應按照課堂實施之時間順序
排列。

3. 「音程」的定義應以音符之間的距離來論定，會比透過
家族成員的關係親疏來得適當。家族成員之間的親疏關
係與彼此的物理位置距離遠近並無絕對相關性。因此，
「音程」仍應回歸一般音樂學理的理論架構方才得宜。

4. 同上則，音符之間的關係是為「全音」抑或「半音」，
這方面的學理亦應遵循一般音樂學理的理論架構。

5. 課程實施宜錄影紀錄以利檢討改進。
6. 教學計劃的審議順序：校內英文團隊→校外英文指導→
校外學科領域指導。

7. 英文描述需要修正。
8. 用字「Wrap-up」是否得宜？

六、臨時動議：無
七、散會：13:30